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Work Wonders 

 

Månadsbrev nr 4 2022-2023 
    

Kallelse 1 Karlshamn IWC inbjuder till månadsmöte torsdagen den 1 december kl. 18:00 
på Expresshallen. Skaldjurstallrik, vin, kaffe och kaka serveras till en kostnad 
av 400 kr. Meddela om ni önskar en jultalrik istället för skaldjur, när ni 
anmäler er. Betala helst i förväg på vårt BG 5585–9417 eller med SWISH nr 
123 173 73 29, lägg då till 2 kr, tack!   

 
Föregåend 
möte Besök av distriktspresidenten Lena Grevesmühl Råvik och past 

distriktspresident Britt Gars Petersson. Efter att gästerna rest diskuterades 
klubbens framtid. 

 
Anmälan  Anmälan senast lördagen den 26 november till en av våra klubbmästare även      

om du betalat in i förväg. 
 Rosemarie 0725 11 87 90 strombladarna@gmail.com 
 Birgitta 0730 71 23 00 birgitta.ohlsson41@gmail.com 
 
Program Denna gång är det julfest med ett gott alternativ till all julmat. Kvällen 

kommer att innehålla allsång, hjärngymnastik, prat och skratt. 
 Tag med tallrik, bestick (en kökshanduk i ställetför servetter ett bra 

alternativ vid intag av skaldjur) och ett glatt humör!  
 Vi är i Expressenhallen och ingång är från Vinkelgatan. 
 
Kallelse 2.        Den 12 januari kl. 18.00 firar vi IW-dagen på Restaurang Carlshamn by the Sea. 

Vi får besök av Fanny Sunesson som berättar om sitt liv i golfens värden. 
                          Vi serveras en måltid för 250 kr. Anmälan till klubbmästarna Ros-Marie eller 

Birgitta senast den 9 januari 
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Klubbärenden IW-klubben i Fredriksberg, Danmark vill besöka oss under våren. En kommitté 
har tillsatts för att arbeta med besöket. Även IW Cleckheaton, England har 
framfört intresse av att komma hit under samma period.  

 Distriktet har utlovat en belöning på 500 SEK till den klubb som värvar flest nya 
medlemmar under 2022-2023. 

 Distriktsmötet våren 2023 kommer att hållas på Best Western i Karlshamn den 
4 mars.  

   

Aktiviteter     SoS – Sy och Sticka, varannan tisdag mellan kl 13-16 
22 nov       Stina Sunesson, Ängsvägen 12, Asarum 
6 dec          Christina Elmeklo, Kalkbacken 18 

 
Konstträffarna med Christine Lindkvist är varannan tisdag mellan kl. 10-12 på 
Karlshamns museum Expressenhallen, ingång Vinkelgatan.  
Kommande träffar är den 29 november och 13 december. Eventuella tids-eller 
platsändringar meddelas via epost.  

 

Kommande    
möten 12 januari Fanny Sunesson, En resa i golfens värld 

2 februari Lotta Niemi, kläddesigner 
4 mars distriktsmöte här föredrag av Anki Hansson, Framstående kvinnor i 
Karlshamn 
30 mars mannekänguppvisning, Ylvas presentbod 
4 maj Bärta – världens bästa ärta, Pia Qvarnström 
1 juni presidentskifte eventuellt med utflykt 

       
Styrelsemöte  Styrelsen kommer att ha nästa möte den 16 januari 2023 kl. 10 hos Berit 

Jansson. 
 
Hemsidor IW Sverige www.innerwheel.se 
 Karlshamn Rotary   rotary2400.se/clubInfo/karlshamn 
 Karlshamn-Mörrum Rotary   rotary2400.se/clubInfo/karlshamn-mörrum 
 
Facebook Inner Wheel Sverige 
 Inner Wheel Karlshamn (vår slutna grupp) 
 

 
  Med IW hälsningar 

 
President Anette Agergaard Jensen Sekreterare Carin Erlandsson 
 
 
 
 
 

         
  



Inner Weehl sång 
Melodi: Jag tror, jag tror på sommaren….. 
 
Vi tror, vi tror på Inner Wheel 
Vi tror uppå det glada smil 
Vi tror på starka vänskapsband, 
Som knytas mellan stad och land 
 
Vi tror uppå all hjälpsamhet 
Som inte några gränser vet 
Vi tror på tolerans så stor 
Som sprides runt omkring vår jord 
 
Klipp ut och ta med till julfesten! 

 


